РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОБЪЕДИНЕННОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	24 декабря 2015 года
	       № 107/1
	           х.Объединенный

О внесении изменений в распоряжение

от 13.11.2015г.  № 87 «О порядке применения
бюджетной классификации бюджета Объединенного

сельского поселения Егорлыкского района на 2016 год»
В соответствии с положениями главы 4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013г.  № 65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», руководствуясь пунктом 3 части 1 статьи 27 Устава муниципального образования «Объединенное сельское поселение»,

1. Внести следующие изменения в распоряжение от 13.11.2015г. № 87 «О порядке применения бюджетной классификации бюджета Объединенного сельского поселения Егорлыкского района на 2016 год»:
1.1. В приложения № 1 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Объединенного сельского поселения Егорлыкского района на 2016 год, в разделе 1 «Правила отнесения расходов бюджета Объединенного сельского поселения Егорлыкского района на соответствующие целевые статьи расходов»:
- в подраздел 1.10 «Непрограммные расходы органов местного самоуправления Объединенного сельского поселения» целевую статью «99 9 00 00000 Непрограммные расходы» после наименования и текста направления расходов «85060» добавить абзац:

«85100 -  Иные межбюджетные трансферты на осуществление полномочий по организации в границах поселения водоснабжения

По данному направлению расходов отражаются расходы бюджета поселения, связанные с передачей полномочий органов местного самоуправления Объединенного сельского поселения органам местного самоуправления Егорлыкского района по направлениям передаваемых полномочий».

1.2. В приложении № 2 к Положению о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета Объединенного сельского поселения Егорлыкского района на 2016 год в «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета Объединенного сельского поселения Егорлыкского района»
после строки:

	99 9 00 85060

	Иные межбюджетные трансферты на осуществление полномочий по организации ритуальных услуг по иным непрограммным мероприятиям в рамках непрограммного направления деятельности "Реализация функций органов местного самоуправления Объединенного сельского поселения"

дополнить строкой:

	99 9 00 85100
	Иные межбюджетные трансферты на осуществление полномочий по организации в границах поселения водоснабжения в рамках непрограммного направления деятельности "Обеспечение деятельности Объединенного сельского поселения"

2.  Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заведующую сектором экономики и финансов И.В.Каменцеву.
Глава Объединенного сельского поселения                                Ю.А.Липчанский
PAGE
2